Протокол
об итогах по закупу изделий медицинского назначения требующих
сервисною обслуживания способом запроса ценовых предложений

г. I Тетропавловск 20 апреля 2021 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кашенцева С.Т. -Главны й врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата
С'КО»
2. Члены комиссии:
Ш вецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ
акимата С КО»
М араховец Е.В. -  главная медсестра КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ
акимата СКО»

Сумма, выделенная для закупки:

№

Наименование Ед.
изм Кол-во Цена

Выделен­
ная сумма

1. Измеритель артериального давления и
частоты пульса автоматический

шт 3 32000,00 96000,00

2 Экспресс-анализатор биохимический шт 32 71000,00 2272000,00

3.

0  бл у ч ател ь ул ьтраф и ол е го в ы й
бактерицидный с регулируемым экраном,
работающий постоянно в присутствии
людей - ОБН 150-РЭ

шт 7 75000,00 525000,00

Итого 2893000,00

Дата и время предоставления ценового предложения

Н аименование потенциального
поставщика

IVI с с т о 11 а х о ж д е н и е
потенциального

поставщика

Дата и время
предоставления ценового

предложения

ТОО «КазхаМ едИмпорт» г.Петропавловск, ул.
К.Сутюшева, 15 «Б»

14.04.2021г. 16-12 ч

На участие в закупе медицинских изделий были представлены следующие ценовые
предложения:

№
лога Наименование Ед.

изм
Кол-

во
Цена Цена поставщика

ТОО «КазхаМ едИмпорт»

1
Измеритель артериального
давления и частоты пульса
автоматический

шт 3 32000,00

2 Экспресс-анализатор
биохимический

шт 32 71000,00

3

Облучатель
ультрафиолетовый
бактерицидный с
регулируемым экраном,
работающий постоянно в
присутствии людей - ОБИ
150-РЭ

шт 7 75000,00 73000.00

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствуют.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие
потенциальные поставщики: отсутствуют

Комиссия но результам оценки и сопостовления путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту №  3 ТО О «КазхаМ едИмпорт» после предоставления
документов в соответствии с п. 113 Правил.

2. Признать закупку по лоту №  1,2 несостоявшейся в соответствии с п.1 12 гл. 10 Правил,
ввиду отсутствия ценовых предложений.

Разместить текст данного протокола об и иенах по за куру, изделий медицинского назначения
требующих сервисного обслуживания способом запроса ценовых предложений на Интернет-
ресурсе. Г; : . ■ ■

Председатель комиссии _' > / Ка ш е нд е в a j t . Т .
Члены комиссии:__________ _____________ Швецова ф’.С.

7  Мараховец Е.В.
Секретарь комиссии: _______ _____________ Ануфриева О.В.

Ьага усьшысын cypay эдкдмен сср в и сп к  кызмет корсетуд1 галаи ететш медициналы к
ошмдер;ц сатып алу коры ты нды сы ны ц хаттамасы

Петропавл каласы 20 cayip 2021 жыл

1. Комиссия торагасы -Кашенцева С.Т.- «СКО зО мди пиц ДСБ» КМ М  «№1 калалык емхана»
Ш Ж К  КМК бас дэрДерц
2. Комиссия мушелерг

Швецова А.С. - «СКО эю м дШ нщ  ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» Ш Ж К  КМ К бас
бухгалтер!;
М араховец Е.В. - «СКО эОмдп ш щ  Д С Б» КММ «№1 калалык емхана» Ш Ж К  КМ К бас
мею рбикесг

Сатып алуга белшген сома:

№
Атауы 0Л  ш

Gip.i саны oaf асы Белшген сома

1
Кан кысымын жэне пульс ж иш пн  автомат
елшепш

дана 3 32000 96000,00

2 Биохимиялык экспресс-талдагыш дана 32 71000,00 2272000,00

3

ОБН 150-РЭ - у л ы р а к у л п н
бактерн цидп к  сэулелегин, экраны

нкемделетш, \ iic \ i i  адамдар болтан кезде
жумыс гстейтш

дана 7 75000,00 525000,00

. . . .

Бага уысынысын берген Kyui м ен  уакыты

Элеуетт! онiм жеткшушжщ
атауы

Э лдеуегп ошм
ж еп азуш ш ж  мекепжайы

Бага усынысын беру
куш мен уакыты

«КазакМ едИмпорт» Ж Ш С Петропавл к. К С у п ш е в  к,
1 5 «Б»

14.04.2021. саг 16-12

М емлекетпк ешмдерд! сатып сатып алуга катысуга келеЫ бага усыныстары берОд:

Лот
№ Атауы

0 л
II]

6ip.i
саны баг асы Э л еу ет п  oiii.vi жеткЬуип баг асы

«КазакМ ед И м порт» Ж LI 1С

1 Кан кысымын жэне пульс
ж и ш п н  автомат елшепш дана

3 32000,00

2 Биохимиялык жспресс- дана 32 71000,00

талдагыш

3

ОБ11 150-РЭ -
ультракулпн

бактерицидтш
сэулелепш , экраны
икемделепн, унем1

адамдар болган кезде
жумыс ic refiллн

дана

7 75000.00 73000,00

Конкурска катысуга >Ki6cpiiiгенi туралы хаттамада белпленген  уакыт вткеннен кейш
бершген конкурстык бага усыныстары бар конверттер багалау жане салыстыруга
кабылданбаган элеуепа еш м жетюзуешлердщ конверттерк Ж О К
Бага усынысы бар конверперд! ашу кезшде к е л е а  элеуетп  е н 1м жетю зушшер катысты: Ж О К

Комиссия аш ы к дауы с беру жолымен багалау жопе салы сгы ру нэтижелер1
бойы нш а ШЕШТ1:

1. №3 лот бойынша «казакМ едИмпорт» Ж Ш С Ереженщ 113 т. сэйкес кужатгарды
усынганнан сон жещмпаз болып танылсын.

2. Бага усыныстарынын болмауына байланысты Ережешц 10 т. 112 т сэйксс №1,2 лот
бойынша сатып алу етпеген болып танылсын.

Бага усынысын с у pay эдшлмен ссрвмспк кызмст корссту/й талап ететш медициналык
он1мдерд1 сатып алуды отю зудщ  ы бойынша хагтама мзтпп Интернет
корда орналастырылсын.

Комиссия терагасы

Комиссия мушелср1

Комиссия хатшысы:

%
Кашенцева С.Т.

 Z 1 1?’ i f j M
Ш вецова /у.С.
МараховеЦ Е.В.

' ^Лиуфрпева О.В.